

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy	
Objekt:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02	
Rozpočet:	ZL01	Provizorní příčka skladu ve 4.NP	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s.	IČO: 27661989	
	Havlíčkovo nábřeží 600	DIČ: CZ27661989	
	76001 Zlín		
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o.	IČO: 25301144	
	Bartošova 5532	DIČ: CZ25301144	
	76001 Zlín		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			4 407,69
PSV			24 345,37
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			28 753,06
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		28 753,06 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			28 753,06 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL01 - Provizorní příčka skladu ve 4.NP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
64	Výplně otvorů	HSV			3 239,67	11,3
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			1 147,50	4,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			20,52	0,1
763	Dřevostavby	PSV			16 554,97	57,6
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			5 065,39	17,6
783	Nátěry	PSV			349,01	1,2
784	Malby	PSV			2 376,00	8,3
Cena celkem					28 753,06	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL01	Provizorní příčka skladu ve 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 64		Výplně otvorů	3 239,67							
1	642944121	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00000	1 460,00	1 460,00	0,05644	0,05644	0,00000	0,00000
Nová položka URS 24/II										
2	DEK.3625002436	Ocelová zárubeň DEK S 125 DV - 900 P	ks	1,00000	1 779,67	1 779,67	0,01553	0,01553	0,00000	0,00000
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 147,50							
3	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	7,65000	50,00	382,50	0,00013	0,00099	0,00000	0,00000
SO02, A02, D9, pol. č. 31										
1,5*5,1				7,65000						
4	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	7,65000	100,00	765,00	0,00004	0,00031	0,00000	0,00000
SO02, A02, D9, pol. č. 32										
1,5*5,1				7,65000						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	20,52							
5	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,07327	280,00	20,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
SO02, A02, D998, pol. č. 35										
Díl: 763		Dřevostavby	16 554,97							
6	763111316	SDK příčka 125 CW+UW A12,5 TI 80	m2	13,50000	1 060,00	14 310,00	0,02832	0,38232	0,00000	0,00000
nová položka URS 24/II										
5,1*3,0-0,9*2,0				13,50000						
7	763135611	Montáž kazet SDK kazetového podhledu	m2	7,65000	76,30	583,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka URS 24/II										
1,5*5,1				7,65000						
8	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	7,65000	131,00	1 002,15	0,00000	0,00000	0,00210	0,01607
SO02, B02, D96, pol. č. 37										
1,5*5,1				7,65000						

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL01	Provizorní příčka skladu ve 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
9	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,38232	1 724,00	659,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

SO02, A02, D763, pol. č. 63

Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				5 065,39				
10	766660729	Montáž dveřního interierového kování - štítku s klikou	ks	1,00000	195,00	195,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Nová položka URS 24/II

11	54914123	Kování rozetové (štíťové) klika/klika	ks	1,00000	697,00	697,00	0,00220	0,00220	0,00000	0,00000
----	----------	---------------------------------------	----	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

Nová položka URS 24/II

12	762621120	Osazení dveří tesařských jednokřídlových	m2	1,80000	116,00	208,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	--	----	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

Nová položka URS 24/II

0,9*2

1,80000

13	MSN.0027227.URS	Dveře interierové jednokřídlé plné, DTD, CPL standard, 90x197	ks	1,00000	3 964,59	3 964,59	0,02050	0,02050	0,00000	0,00000
----	-----------------	---	----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka URS 24/II

1

1,00000

Díl: 783		Nátěry	349,01							
14	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,85750	137,00	117,48	0,00014	0,00012	0,00000	0,00000

Nová položka URS 24/II

záručeň : 0,175*(0,9+2,0*2)

0,85750

15	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,71500	135,00	231,53	0,00012	0,00021	0,00000	0,00000
----	-----------	--	----	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

Nová položka URS 24/II

záručeň : 0,8575*2

1,71500

Díl: 784		Malby	2 376,00							
16	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	27,00000	17,00	459,00	0,00020	0,00540	0,00000	0,00000

SO02, A02, D784, pol.č.163

(5,1*3,0*2)-(0,9*2,0*2)

27,00000

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL01	Provizorní příčka skladu ve 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
17	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	27,00000	71,00	1 917,00	0,00026	0,00702	0,00000	0,00000

SO02, A02, D784, pol.č.165

(5,1*3,0*2)-(0,9*2,0*2)

27,00000

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991_1 KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_7.NP Změnové listy obj. SO 700 a SO 701**

Rozpočet: **ZL01 Změna ostění zárubní**

Objednatel: **Krajská nemocnice T. Bati, a. s.** IČO: **27661989**
Havlíčkovo nábřeží 600 DIČ: **CZ27661989**
76001 Zlín

Zhotovitel: **Navláčil stavební firma, s.r.o.** IČO: **25301144**
Bartošova 5532 DIČ: **CZ25301144**
76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			11 300,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			11 300,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	11 300,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 11 300,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 5991_1 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_7.NP - Změnové listy obj. SO 700 a SO 701

Popis rozpočtu: ZL01 - Změna ostění zárubní

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			11 300,00	100,0
Cena celkem					11 300,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL01	Změna ostění zárubní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				11 300,00
1	767-10b/Z	10b/Z-Oc.lis.zárubeň typu ZP s drážkou a těsněním 800/1970mm do příčky tl.190mm - příplatek	ks	1,00000	550,00	550,00

Poznámka k položce:

vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)

OCELOVÁ LISOVANÁ ZÁRUBEŇ TYPU ZP S DRÁŽKOU A TĚSNĚNÍM,ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ + LAKOVANÁ 2 synt.barvou, PRO JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE KOTVENÍ DO STĚNY, KOTEVNÍ PÁSKY (STANDARDNĚ PO 1 VE STŘEDU VÝŠKY OBOU BOČNIC), DO PODLAHY ZAPUŠTĚNÍM 30 MM, ZABETONOVÁNÍM PRO DVEŘE BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI. FINÁLNÍ BARVA BUDE ODSOUHLASENA NA KONTROLNÍM DNU

Nová položka dle CN MEGACORP

1 :

1

1,00000

2	767-11a/Z	11a/Z-Oc.lis.zárubeň pro požární dveře s drážkou a těsněním 1100/1970mm do příčky tl.190mm-příplatek	ks	1,00000	750,00	750,00
---	-----------	--	----	---------	--------	--------

Poznámka k položce:

vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)

OCELOVÁ LISOVANÁ ZÁRUBEŇ PRO POŽÁRNÍ DVEŘE, S DRÁŽKOU A TĚSNĚNÍM, ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ + LAKOVANÁ 2x syt.barvou, PRO JEDNOKŘÍD. DVEŘE KOTVENÍ DO STĚNY, KOTEVNÍ PÁSKY (STANDARDNĚ PO 1 VE STŘEDU VÝŠKY OBOU BOČNIC), DO PODLAHY ZAPUŠTĚNÍM 30 MM, ZABETONOVÁNÍM, FINÁLNÍ BARVA BUDE ODSOUHLASENA NA KONTROLNÍM DNU

ZÁRUBEŇ V KOMBINACI S POŽ. DVEŘMI S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DP3-C-S200, KOUŘOTĚSNÉ.

DVEŘE VČETNĚ ZÁRUBNĚ BUDOU DOLOŽENY ATESTEM VÝROBKU A DOKLADEM O MONTÁŽI A BUDOU ŘÁDNĚ OZNAČENY ŠTÍTKEM

Nová položka dle CN MEGACORP

1 :

1

1,00000

3	767-13a/Z	13a/Z-Oc.lis.zárubeň typu ZP s drážkou a těsněním 1100/1970mm do příčky tl.190mm - příplatek	ks	1,00000	750,00	750,00
---	-----------	--	----	---------	--------	--------

Poznámka k položce:

vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)

OCELOVÁ LISOVANÁ ZÁRUBEŇ TYPU ZP S DRÁŽKOU A TĚSNĚNÍM,ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ + LAKOVANÁ 2 synt.barvou, PRO JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE KOTVENÍ DO STĚNY, KOTEVNÍ PÁSKY (STANDARDNĚ PO 1 VE STŘEDU VÝŠKY OBOU BOČNIC), DO PODLAHY ZAPUŠTĚNÍM 30 MM, ZABETONOVÁNÍM PRO DVEŘE BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI. FINÁLNÍ BARVA BUDE ODSOUHLASENA NA KONTROLNÍM DNU

ZÁRUBEŇ BUDE UMOŽŇOVAT MONTÁŽ EL. ZÁMKU NA ČIP (EKV)

Nová položka dle CN MEGACORP

1 :

1

1,00000

4	767-5b/Z	5b/Z-Oc.lis.zárubeň typu ZP s drážkou a těsněním 1100/1970mm do příčky tl.190mm - příplatek	ks	6,00000	750,00	4 500,00
---	----------	---	----	---------	--------	----------

Poznámka k položce:

vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)

OCELOVÁ LISOVANÁ ZÁRUBEŇ TYPU ZP S DRÁŽKOU A TĚSNĚNÍM,ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ + LAKOVANÁ 2 synt.barvou, PRO JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE KOTVENÍ DO STĚNY, KOTEVNÍ PÁSKY (STANDARDNĚ PO 1 VE STŘEDU VÝŠKY OBOU BOČNIC), DO PODLAHY ZAPUŠTĚNÍM 30 MM, ZABETONOVÁNÍM PRO DVEŘE BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI. FINÁLNÍ BARVA BUDE ODSOUHLASENA NA KONTROLNÍM DNU

Nová položka dle CN MEGACORP

3+3 :

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL01	Změna ostění zárubní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		6		6,00000		
5	767-6b/Z	6b/Z-Oc.lis.zárubeň typu ZP s drážkou a těsněním 900/1970mm do příčky tl.190mm - příplatek	ks	2,00000	600,00	1 200,00

Poznámka k položce:

vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)

OCELOVÁ LISOVANÁ ZÁRUBEŇ TYPU ZP S DRÁŽKOU A TĚSNĚNÍM,ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ + LAKOVANÁ 2 synt.barvou, PRO JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE KOTVENÍ DO STĚNY, KOTEVNÍ PÁSKY (STANDARDNĚ PO 1 VE STŘEDU VÝŠKY OBOU BOČNIC), DO PODLAHY ZAPUŠTĚNÍM 30 MM, ZABETONOVÁNÍM PRO DVEŘE BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI. FINÁLNÍ BARVA BUDE ODSOUHLASENA NA KONTROLNÍM DNU

ZÁRUBEŇ BUDE UMOŽŇOVAT MONTÁŽ EL. ZÁMKU NA ČIP (EKV)

Nová položka dle CN MEGACORP

2 :

2

2,00000

6	767-7a/Z	7a/Z-Oc.lis.zárubeň typu ZP s drážkou a těsněním 1100/1970mm do příčky tl.190mm - příplatek	ks	3,00000	750,00	2 250,00
---	----------	---	----	---------	--------	----------

Poznámka k položce:

vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)

OCELOVÁ LISOVANÁ ZÁRUBEŇ TYPU ZP S DRÁŽKOU A TĚSNĚNÍM,ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ + LAKOVANÁ 2 synt.barvou, PRO JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE KOTVENÍ DO STĚNY, KOTEVNÍ PÁSKY (STANDARDNĚ PO 1 VE STŘEDU VÝŠKY OBOU BOČNIC), DO PODLAHY ZAPUŠTĚNÍM 30 MM, ZABETONOVÁNÍM PRO DVEŘE BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI. FINÁLNÍ BARVA BUDE ODSOUHLASENA NA KONTROLNÍM DNU

Nová položka dle CN MEGACORP

1+2 :

3

3,00000

7	767-8a/Z	8a/Z-Oc.lis.zárubeň pro požární dveře s drážkou a těsněním 800/1970mm do příčky tl.190mm - příplatek	ks	1,00000	550,00	550,00
---	----------	--	----	---------	--------	--------

Poznámka k položce:

vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)

OCELOVÁ LISOVANÁ ZÁRUBEŇ PRO POŽÁRNÍ DVEŘE, S DRÁŽKOU A TĚSNĚNÍM, ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ + LAKOVANÁ 2x syt.barvou, PRO JEDNOKŘÍD. DVEŘE KOTVENÍ DO STĚNY, KOTEVNÍ PÁSKY (STANDARDNĚ PO 1 VE STŘEDU VÝŠKY OBOU BOČNIC), DO PODLAHY ZAPUŠTĚNÍM 30 MM, ZABETONOVÁNÍM, FINÁLNÍ BARVA BUDE ODSOUHLASENA NA KONTROLNÍM DNU

ZÁRUBEŇ V KOMBINACI S POŽ. DVEŘMI S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DP3-C-S200, KOUŘOTĚSNÉ.

DVEŘE VČETNĚ ZÁRUBNĚ BUDOU DOLOŽENY ATESTEM VÝROBKU A DOKLADEM O MONTÁŽI A BUDOU ŘÁDNĚ OZNAČENY ŠTÍTKEM, ZÁRUBEŇ BUDE UMOŽŇOVAT MONTÁŽ EL. ZÁMKU NA ČIP (EKV)

Nová položka dle CN MEGACORP

1 :

1

1,00000

8	767-9b/Z	9b/Z-Oc.lis.zárubeň typu ZP s drážkou a těsněním 1100/1970mm do příčky tl.150mm,	ks	1,00000	750,00	750,00
---	----------	--	----	---------	--------	--------

Poznámka k položce:

vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)

OCELOVÁ LISOVANÁ ZÁRUBEŇ TYPU ZP S DRÁŽKOU A TĚSNĚNÍM,ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ + LAKOVANÁ 2 synt.barvou, PRO JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE KOTVENÍ DO STĚNY, KOTEVNÍ PÁSKY (STANDARDNĚ PO 1 VE STŘEDU VÝŠKY OBOU BOČNIC), DO PODLAHY ZAPUŠTĚNÍM 30 MM, ZABETONOVÁNÍM PRO DVEŘE BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI. FINÁLNÍ BARVA BUDE ODSOUHLASENA NA KONTROLNÍM DNU

ZÁRUBEŇ BUDE UMOŽŇOVAT MONTÁŽ EL. ZÁMKU NA ČIP (EKV)

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL01	Změna ostění zárubní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Nová položka dle CN MEGACORP

1 :

1

1,00000